1 GASOLINA COMUM SHELL 32.500,
00 Litro 6,51 6,50 211.250,00

2 ÓLEO DIESEL S10 SHELL 36.000,
00 Litro 6,59 6,58 236.880,00

VALOR TOTAL 448.130,00

Homologado para SOUZA COMERCIO DE PETROLEO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
04.078.953/0001-23, pelo melhor valor de R$ 448.130,00  (quatrocentos e quarenta e oito 
mil, cento e trinta reais), em 22/05/2025.

Viviane Silva Campos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS